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מ"ת 24012/12/14 – יוסף אבו ריזק נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

מ"ת 24012-12-14 מדינת ישראל נ' אבו עאנם(עציר) ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

 

מספר בקשה:54
כבוד השופטת מיכל ברנט בפני

יוסף אבו ריזק (עציר) המבקש
נגד

מדינת ישראל המשיבה

החלטה
כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של סיוע לרצח, קשירת קשר לביצוע פשע ושיבוש מהלכי משפט.

עסקינן ברצח הגב' בוסיינה אבו גאנם ז"ל , אם לחמישה אשר היתה הרה במותה.

למנוחה השני.  ובעלה  אחיו,  המנוחה,  של  הראשון  בעלה  הם  ברצח  הנאשמים  שלושת  האישום,  כתב  עובדות  פי  על 
ולבעלה השני חמישה ילדים, והם התגוררו ברמלה.

המבקש הוא קרוב משפחה של בעלה של המנוחה ושל אחיו, הוא הנאשם 4, אשר גם לו מיוחסות העבירות המיוחסות
למבקש.

המבקש שוחרר לחלופת מעצר ביפו בפיקוחם של מפקחים שנבחנו על ידי שירות המבחן וזאת ביום 1.4.15.

לכתובתו של אחד המפקחים מצוי  הוא  בו  הבית  כתובת מעצר  לשנות את  אוגוסט 2015 עתר המבקש  חודש  בשלהי 
שאושרו על ידי בית המשפט בבאר יעקב, בהסכמת המשיבה.

יש לציין כי עורך תסקיר שירות המבחן אשר המליץ על שחרורו של המבקש לחלופת מעצר ציין מפורשות בתסקיר כי
המלצת השחרור נובעת מההרתעה של תקופת המעצר, מהתאמת המפקחים וממקום מרוחק של החלופה (ההדגשה

שלי - מ.ב.)
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תנאי אחר  למלא  מקפיד  הוא  מספקת,  הינה  חודשים   7 במשך  רמלה  העיר  מן  הרחקתו  המבקש,  ב"כ  של  לטעמו 
לביתו. להשיבו  העת  והגיעה  לו  זקוקים  ילדיו  השחרור, 

ב"כ המשיבה מתנגדת לבקשה שכן מדובר במקום ביצוע העבירה, העדים הרלבנטיים לאישומים המיוחסים למבקש טרם
העידו, תנאי שחרורו של המבקש הוקלו לפני זמן קצר ואין מקום להקלות נוספות.

יודגש כי הבקשה הוגשה בחלוף פחות מחודש ומחצה מן העת בה הוקלו תנאי מעצרו של המבקש.

נראה כי בני משפחת המנוחה מתגוררים ברמלה.

ועד השעה ידי מתן שעות התאווררות למן השעה 08:00  הזו בתנאי שחרורו של המבקש על  לא מצאתי להקל לעת 
19:00 מידי יום כבקשתו, כאשר אושר למבקש לצאת שלוש פעמים בשבוע לבקר את אימו החולה בבית אחותו.

של בקשתו  אודות  דעתו  יחווה  אשר  המבחן  משירות  תסקיר  מוזמן  המבקש,  של  בליבו  תקווה  כל  יטע  שהדבר  מבלי 
המבקש לחזור להתגורר בביתו, בין היתר בשים לב למקום מגורי משפחת המנוחה.

התסקיר יוגש עד ליום 9.11.15.

נקבע לדיון לפני שופט תורן ליום 10.11.15 בשעה 09:00.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ו, 19 אוקטובר 2015, בהעדר
הצדדים.
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